

35	LONAS DE FREIO TRASEIRA / DIANTEIRA	FRAS-LE	UND	235,88	2	2	4	943,52
36	MOLA 2ª VIRADA DIANTEIRA	FABRINI	UND	211,38	4	4	8	1.691,04
37	MOLA 2ª VIRADA TRASEIRA	FABRINI	UND	346,69	4	4	8	2.773,52
38	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	DURAMETAL	UND	740,71	4	4	8	5.925,68
TOTAL DO LOTE X								63.064,12

LOTE XI - ÔNIBUS MERCEDES - SEDUC/FME PLACA: HXF 5798.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	VALOR UNIT.	QUANT. FME	VALOR TOTAL
1	ABRACADEIRA FEIXE MOLAS	FABRINI	UND	43,11	2	86,22
2	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	UND	424,92	2	849,84
3	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	UND	372,16	2	744,32
4	BARRA DIREÇÃO	TRW	UND	700,52	1	700,52
5	BATERIA 12V 150 AMPERES	PIONEIRO	UND	792,81	2	1.585,62
6	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UND	423,30	1	423,30
7	BUCHA MOLA DIANTEIRA / TRASEIRA	AXIOS	UND	47,64	4	190,56
8	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	SACHS	UND	303,10	1	303,10
9	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UND	65,62	2	131,24
10	FLANGE CARDAN	SPICER	UND	88,74	1	88,74
11	INDUZIDO DO ARRANCO	WAPSA	UND	213,60	1	213,60
12	LÂMPADA 041 12V	PHILLIPS	UND	3,68	10	36,80
13	LÂMPADA 67 12V	PHILLIPS	UND	3,68	10	36,80
14	LÂMPADA H1	PHILLIPS	UND	22,14	10	221,40
15	LÂMPADA H4	PHILLIPS	UND	23,54	10	235,40
16	LÂMPADA H7	PHILLIPS	UND	21,48	10	214,80
17	LONAS DE FREIO TRASEIRA DIANTEIRA	FRAS-LE	UND	322,17	2	644,34
18	MANGUEIRA COMPRESSOR	GATES	UND	125,71	2	251,42
19	PARA- BRISA DIANTEIRO	AUTOGLASS	UND	3.861,35	1	3.861,35
20	RADIADOR COMPLETO	VISCONDE	UND	2.113,69	1	2.113,69
21	RETENTOR RODA DIANTEIRA M	SABÓ	UND	28,00	2	56,00
22	RETENTOR RODA TRASEIRA M	SABÓ	UND	29,72	2	59,44
23	ROLAMENTO DE CENTRO	SKF	UND	192,01	1	192,01
24	ROLAMENTO DO VOLANTE	SKF	UND	148,95	1	148,95
25	ROLAMENTO RODA TRASEIRA ÚNICO	SKF	UND	162,40	2	324,80
26	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INT / EXT	SKF	UND	162,40	2	324,80
27	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO / DIANTEIRO.	DURAMETAL	UND	748,34	2	1.496,68

TOTAL DO LOTE XI 15.535,74

LOTE XII - EITOS / SESA PLACA: PMF 4275

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	VALOR UNIT.	QUANT. PSF	VALOR TOTAL
1	BATERIA 12V 65 AMPERES	PIONEIRO	UND	383,70	2	767,40
2	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UND	231,73	1	231,73
3	BUZINA ELÉTRICA	BOSCH	UND	82,58	1	82,58

4	CHAVE MAGNÉTICA	BOSCH	UND	105,37	1	105,37
5	CHAVE DE RODA EM CRUZ	YONIC	UND	46,73	1	46,73
6	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	UND	75,09	2	150,18
7	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	UND	42,98	2	85,96
8	CORREIA DENTARIA	GATES	UND	51,95	2	103,90
9	FAROL DIANTEIRA	ARTEB	UND	412,74	2	825,48
10	JUNTA HOMOCINÉTICA	SPICER	UND	268,13	2	536,26
11	JOGO CABO DE VELA	NGK	UND	88,28	1	88,28
12	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	422,34	1	422,34
13	LONA DE FREIO	FRAS-LE	UND	52,80	2	105,60
14	MACACO JOELHO	GEROBRAS	UND	69,68	1	69,68
15	MANGUEIRA FREIO	NORFLEX	UND	22,37	2	44,74
16	PALHETA LIMPADOR PARA-BRISA	DJALMA	UND	21,92	2	43,84
17	PARA-BRISA	AUTOGLASS	UND	833,71	1	833,71
18	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	COBREQ	UND	62,19	2	124,38
19	PIVÔ SUSPENSÃO SUPERIOR/INFERIOR	TRW	UND	48,45	2	96,90
20	RADIADOR	VISCONDE	UND	427,43	1	427,43
21	REGULADOR TRANS ALTERNADOR	BOSCH	UND	172,44	1	172,44
22	RETENTOR VOLANTE MOTOR	SABÓ	UND	53,13	1	53,13
23	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	SKF	UND	125,43	1	125,43
24	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UND	42,64	2	85,28
25	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	BOSCH	UND	98,01	2	196,02
26	TAMPA PARA RADIADOR	FLÓRIDO	UND	16,18	1	16,18
27	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	UND	53,36	2	106,72
28	VELA DE IGNIÇÃO	NGK	UND	21,44	4	85,76

TOTAL DO LOTE XII 6.033,45

LOTE XIII - SPIN / SATDS / CONSELHO TUTELAR PLACA: PMZ 1796.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	VALOR UNIT.	QUANT. FMDCA	VALOR TOTAL
1	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	UND	184,00	2	368,00
2	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	UND	162,85	2	325,70
3	BATERIA 12V 65 AMPERES	PIONEIRO	UND	383,70	2	767,40
4	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UND	207,03	1	207,03
5	BUCHA DA BANDEJA SUPERIOR DIANTEIRA	AXIOS	UND	21,66	4	86,64
6	BUZINA ELÉTRICA	BOSCH	UND	82,58	1	82,58
7	CHAVE MAGNÉTICA	BOSCH	UND	107,54	1	107,54
8	CHAVE DE RODA EM CRUZ	YONIC	UND	46,79	1	46,79
9	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	UND	41,37	2	82,74
10	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	UND	32,15	2	64,30
11	CORREIA DENTARIA	GATES	UND	44,27	2	88,54
12	COXIM AMORTECEDOR	AXIOS	UND	54,64	2	109,28
13	COXIM CAMBIO	AXIOS	UND	63,37	1	63,37
14	FAROL DIANTEIRA	ARTEB	UND	367,83	2	735,66

15	JOGO CABO DE VELA	NGK	UND	83,80	1	83,80
16	JUNTA HOMOCINÉTICA	SPICER	UND	213,24	2	426,48
17	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	364,86	1	364,86
18	LÂMPADA 041 12V	PHILLIPS	UND	3,68	10	36,80
19	LÂMPADA 67 12V	PHILLIPS	UND	3,68	10	36,80
20	LÂMPADA H1	PHILLIPS	UND	22,14	5	110,70
21	LÂMPADA H4	PHILLIPS	UND	23,54	5	117,70
22	LÂMPADA H7	PHILLIPS	UND	21,48	5	107,40
23	MACAÇO JOELHO	GEROBRAS	UND	69,68	1	69,68
24	MANGUEIRA FREIO	NORFLEX	UND	21,74	2	43,48
25	PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	DJALMA	UND	21,59	2	43,18
26	PARA - BRISA	AUTOGLASS	UND	821,18	1	821,18
27	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	COBREQ	UND	85,32	1	85,32
28	PIVÔ SUSPENSÃO SUPERIOR/INFERIOR	TRW	UND	54,64	2	109,28
29	ROLAMENTO CORREIA DENTADA	SKF	UND	64,48	2	128,96
30	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	UND	4,43	2	8,86
31	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	BOSCH	UND	82,71	2	165,42
32	TERMINAL DIREÇÃO	TRW	UND	43,33	2	86,66
33	VELA DE IGNIÇÃO	NGK	UND	21,86	4	87,44

TOTAL DO LOTE XIII 6.069,57

LOTE XIV - CAMINHÃO PIPA DA MERCEDES / SEINFRA PLACA: DSK 6598

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	VALOR UNIT.	QUANT. INFRA	VALOR TOTAL
1	ALGEMÁ MOLA	FABRINI	UND	107,90	2	215,80
2	AMORTECEDOR DIANTEIRA	COFAP	UND	420,92	2	841,84
3	AMORTECEDOR TRASEIRA	COFAP	UND	365,77	2	731,54
4	BARRA DIREÇÃO	TRW	UND	433,00	1	433,00
5	BASE DE MOTOR	AXIOS	UND	128,89	1	128,89
6	BATERIA 12V 150 AMPERES	PIONEIRO	UND	792,81	2	1.585,62
7	BOMBA D'ÁGUA	URBA	UND	630,95	1	630,95
8	BOMBA HIDRAULICA	BOSCH	UND	942,34	1	942,34
9	CABEÇOTE COMPRESSOR	MAHLE	UND	468,24	1	468,24
10	CATRACA DE FREIO TRASEIRO	BOSCH	UND	237,20	1	237,20
11	CHAVE DE LUZ	KOSTAL	UND	252,78	1	252,78
12	CILINDRO DE MESTRE DUPLO	VARGA	UND	260,89	1	260,89
13	COLMEIA DO RADIADOR	VISCONDE	UND	975,67	1	975,67
14	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UND	42,19	2	84,38
15	COXIM MOTOR DIANTEIRA	AXIOS	UND	181,74	1	181,74
16	CRUZETA TRANSMISSÃO	SPICER	UND	87,31	1	87,31
17	CUÍCA DE FREIO	BOSCH	UND	449,13	1	449,13
18	EMBUCHAMENTO	FABRACO	UND	322,35	1	322,35
19	ESCOVA MOTOR PARTIDA	WAPSA	UND	75,93	2	151,86
20	GRAMPO MOLA TRASEIRO	FABRINI	UND	48,66	4	194,64
21	HÉLICE VENTONHA	MAGNETI MARELI	UND	230,88	1	230,88

22	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	1.714,94	1	1.714,94
23	LÂMPADA 041 12V	PHILLIPS	UND	3,68	10	36,80
24	LÂMPADA 67 12V	PHILLIPS	UND	3,68	10	36,80
25	LÂMPADA H1	PHILLIPS	UND	22,14	5	110,70
26	LÂMPADA H4	PHILLIPS	UND	23,54	5	117,70
27	LÂMPADA H7	PHILLIPS	UND	21,48	5	107,40
28	LANTERNA TRASEIRA	GF	UND	63,70	2	127,40
29	MOLA MESTRE TRASEIRO/ DIANTEIRO	FABRINI	UND	378,61	2	757,22
30	PARTILHA FREIO DIANTEIRA	COBREQ	UND	217,57	1	217,57
31	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO / DIANTEIRO	DURAMETAL	UND	729,37	2	1.458,74
TOTAL DO LOTE XIV						14.092,32

LOTE XV - BESTA / SESA PLACA: HUS 7947 / SEDUC HWF 7344.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	VALOR UNIT.	QUANTIDADES PARA SECRETARIA DO PROGRAMA		QUANT. TOTAL	VALOR TOTAL
					FME	FMS		
1	AMORTECEDOR DIANTEIRO	COFAP	UND	139,29	2	2	4	557,16
2	AMORTECEDOR TRASEIRO	COFAP	UND	125,89	2	2	4	503,56
3	BATERIA 12V 70 AMPERES	PIONEIRO	UND	470,76	2	2	4	1883,04
4	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	SACHS	UND	247,15	1	1	2	494,30
5	CILINDRO DE RODA DIANTEIRO INFERIOR ESQUERDO	VARGA	UND	90,48	1	1	2	180,96
6	CILINDRO DE RODA TRASEIRA	VARGA	UND	77,15	1	1	2	154,30
7	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	SACHS	UND	271,05	1	1	2	542,10
8	CONTATO IGNIÇÃO	KOSTAL	UND	129,74	1	1	2	259,48
9	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UND	38,19	2	2	4	152,76
10	COXIM CAMBIO	AXIOS	UND	163,18	1	1	2	326,36
11	CHAVE DE RODA Nº 23	YONIC	UND	50,47	2	2	4	201,88
12	CRUZETA TRANSMISSÃO	SPICER	UND	55,69	2	2	4	222,76
13	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	SACHS	UND	120,04	1	1	2	240,08
14	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	UND	13,54	2	2	4	54,16
15	EIXO CORRENTÃO	MAHLE	UND	797,03	1	1	2	1594,06
16	EIXO DE PRIZE CAIXA MARCHA	MAHLE	UND	701,63	1	1	2	1403,26
17	EMBUCHAMENTO DA RODA	FABRÃO	UND	251,68	1	1	2	503,36
18	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	261,76	1	1	2	523,52
19	INDUZIDO ARRANCO	WAPSA	UND	331,82	1	1	2	663,64
20	JOGO ARRUELA DIFERENCIAL	TIPH	UND	52,29	1	1	2	104,58
21	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	682,36	1	1	2	1364,72
22	LONA DE FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	UND	47,64	1	1	2	95,28
23	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO / TRASEIRO	NORFLEX	UND	66,85	2	2	4	267,40
24	PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	DJALMA	UND	46,10	2	2	4	184,40
25	PORCA PINHÃO	SPICER	UND	32,70	1	1	2	65,40

26	REGULADOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	153,28	1	1	2	306,56
27	RETENTOR VOLANTE	SABÓ	UND	101,41	1	1	2	202,82
28	ROLAMENTO PINHÃO GRANDE	SKF	UND	133,99	1	1	2	267,98
29	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	SKF	UND	146,53	1	1	2	293,06
30	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	DURAMETAL	UND	197,73	2	2	4	790,92
31	TERMINAL DIREÇÃO CENTRAL	TRW	UND	84,42	2	2	4	337,68
32	TERMINAL DIREÇÃO DIR 20MM (PINO)	TRW	UND	67,71	2	2	4	270,84
TOTAL DO LOTE XV								15012,38

LOTE XVI - FURGÃO KIA - SEAGRI - PLACA: PMD 8315.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UNIDADE	VALOR UNIT.	QUANT. FMDOCA	VALOR TOTAL
1	BATERIA 12V 70 AMPERES	PIONEIRO	UND	470,76	2	941,52
2	CHAVE DE LUZ	KOSTAL	UND	159,16	1	159,16
3	CILINDRO DE RODA DIANTEIRO INFERIOR ESQUERDO	VARGA	UND	63,38	2	126,76
4	CILINDRO DE RODA TRASEIRO	VARGA	UND	83,73	2	167,46
5	CORREIA DE ALTERNADOR	GATES	UND	65,29	2	130,58
6	COXIM CAMBIO	AXIOS	UND	85,66	1	85,66
7	COXIM DO MOTOR	AXIOS	UND	126,56	2	253,12
8	CRUZETA TRANSMISSÃO	SPICER	UND	86,52	2	173,04
9	CUBO DE RODA TRASEIRO	BOSCH	UND	129,87	2	259,74
10	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	BOSCH	UND	98,77	2	197,54
11	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UND	218,59	1	218,59
12	FAROL DIANTEIRO	ARTEB	UND	378,45	2	756,90
13	GARFO EMBREAGEM	SACHS	UND	232,93	1	232,93
14	GRAMPO MOLA DIANTEIRO	FABRINI	UND	52,37	2	104,74
15	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO	FABRINI	UND	54,97	2	109,94
16	GRADE DO FAROL	ARTEB	UND	57,14	2	114,28
17	HÉLICE VENTONINHA	MAGNETI MARELI	UND	264,91	1	264,91
18	INDUZIDO ARRANCO	WAPSA	UND	264,91	1	264,91
19	KIT EMBREAGEM	SACHS	UND	636,30	1	636,30
20	LONA DE FREIO TRASEIRO	FRAS-LE	UND	191,69	2	383,38
21	MANGUEIRA DE FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO	NORFLEX	UND	63,52	2	127,04
22	MOLA MESTRE DIANTEIRO	FABRINI	UND	269,17	2	538,34
23	MOLA MESTRE TRASEIRO	FABRINI	UND	379,93	2	759,86
24	MOTOR LIMPADOR PARA - BRISA	BOSCH	UND	162,49	1	162,49
25	MOTOR PARTIDA	WAPSA	UND	213,37	1	213,37
26	PALHETA LIMPADOR PARA - BRISA	DJALMA	UND	53,75	2	107,50
27	RETENTOR VOLANTE	SABÓ	UND	54,22	1	54,22
28	ROLAMENTO RODA TRASEIRO	SKF	UND	164,46	2	328,92
29	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO/DIANTEIRO	DURAMETAL	UND	107,35	2	214,70
TOTAL DO LOTE XVI						8.087,90



DADOS DO PROPONETE:

RAZÃO SOCIAL: JAIRO LUIS GOMES MARTINS - ME

ENDEREÇO: RUA GECI MACIEL DE FRANÇA, Nº350, CENTRO, HIDROLÂNDIA, CEARÁ

CIDADE: HIDROLÂNDIA-CE.

CNPJ: 26.843.332/0001-21

CGF: 06.635.731-4

FONE: (88) 9264-1734

E-MAIL: PROAUTOSHIDROLANDIA@BOL.COM.BR

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

VALOR GLOBAL: R\$ 280.529,58 (DUZENTOS E OITENTA MIL QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS).

PRAZO DE FORNECIMENTO: 31.12.2018.

HIDROLÂNDIA-CE, 25 DE JUNHO DE 2018.

Jairo Luis Gomes Martins

JAIRO LUIS GOMES MARTINS ME
CNPJ: 26.843.332/0001-21
CPF: 038.572.283-42